[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

17 мая 2016 года № 07/05
О согласовании мероприятий по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Старое Крюково за счёт экономии средств стимулирования  управы района Старое Крюково в 2016 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения главы управы района Старое Крюково города Москвы от главы управы района Старое Крюково города Москвы от 11.05.2016 №1-16-669/6 Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Согласовать мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Старое Крюково за счёт  экономии средств стимулирования  управы района Старое Крюково города Москвы в 2016 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Зеленоградского административного округа, прокуратуру и управу района Старое Крюково города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа
Старое Крюково

И.В. Суздальцева
	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково

от 17 мая  2016 года №07/05
Мероприятия по благоустройству дворовых территорий муниципального округа Старое Крюково

 за счёт экономии средств стимулирования  управы района Старое Крюково города Москвы в 2016 году

	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объемы работ
	Год
выполнения
работ
	Стоимость работ,
(тыс. руб.)
	Примечание

	ед. изм.
	Натуральные показатели

	1
	корп. 814
	Ремонт а/б покрытия проездов  без замены  б/к
	м2
	388
	2016
	269,00

	Итого по корп. 814

	269,00

	2
	корп. 929
	Ремонт а/б покрытия проездов  без замены  б/к
	м2
	296
	2016
	205,22

	Ремонт ИДН (частичный)
	шт.
	1

	36,96

	Итого по корп. 929

	242,18

	3
	корп. 930
	Ремонт а/б покрытия проездов  без замены  б/к
	м2
	288
	2016
	199,67

	Ремонт ИДН (частичный)
	шт.
	1

	36,96

	Итого по корп. 930

	236,63

	4
	корп. 810
(812-815
	Ремонт а/б покрытия проездов  без замены  б/к
	м2
	1 059
	2016
	734,09

	Ремонт ИДН (частичный)
	шт.
	1

	30,10

	Итого по корп. 810

	764,19

	Итого

	1 512,00